Հայցը՝  մնացած՝  «Թեոֆարմա  Իմպորտ»  ՍՊԸ-ի  հայտը  թիվ  1
չափաբաժնի մասով բավարար գնահատելու, ընտրված մասնակից ճանաչելու
և  մատակարարման  պայմանագիր  կնքելու  մասին  որոշում  ընդունելուն
պարտավորեցնելու  պահանջների  մասով,  մերժել։

2. Երևանի քաղաքապետարանից հօգուտ «Թեոֆարմա Իմպորտ» ՍՊԸ-ի
բռնագանձել 395.000 (երեք հարյուր իննսունհինգ հազար) ՀՀ դրամ՝ որպես
նախապես վճարված պետական տուրքի գումար։

Երևանի քաղաքապետարանից հօգուտ «Թեոֆարմա Իմպորտ» ՍՊԸ-ի
բռնագանձել  350.000  (երեք  հարյուր  հիսուն  հազար)  ՀՀ  դրամ՝  որպես
փաստաբանի խելամիտ վարձատրության գումար։

Դատական ծախսերի հարցը՝ մնացած մասով համարել լուծված:
   Վճիռը  կամովին  չկատարելու  դեպքում  այն  կկատարվի  դատական

ակտերի  հարկադիր  կատարումն  ապահովող  ծառայության  միջոցով`
պարտապանի  հաշվին: